Tunc depositum Sacramentum super mensa, supposito corporali, genu-
flexus adorat, omnibus in genua procumbentibus, & mox acceptâ aquâ
benedictâ, aspergit infirmum, & cubiculum, dicens Antiphonam. Asper-
ges me Domine hyssopo, & mundabor: lavabis me & super nivem
dealbabor: & primum versum Psalmi. Miserere mei Deus, cum
Gloria Patri Sicut erat, &c. Deinde repetitur Antiphona: Asper-
ges me, &c. Postea Vers. Adjutorium nostrum in nomine Do-
mini. Resp. Qui fecit cœlum & terram. Vers. Domine exaudi ora-
tionem meam. Resp. Et clamor meus ad te veniat, Vers. Dominus
vobiscum. Resp. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

Exaudi nos, Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus,
& mittere digneris sanctum Angelum tuum de cœlis, qui cu-
sto-

stodiat, foveat, protegat, visitet, atque defendat omnes habitacules in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. Resp. Amen.

His dictis, accedat ad infirmum, ut cognoscat, num sit bene dispositus ad suscipiendum sacrum Viaticum, & utrum velit aliqua peccata confiteri, & illum audiatur, atque absolvat; quamvis prius deberet esse confessus, nisi necessitas aliter urgeat. Postea facta de more Confessione generali, si ve ab infirmo, si ve ejus nomine ab alio, Sacerdos dicitur. Misereatur, &c. Indulgentiam, &c.

Deinde facta genuflexione, accipit Sacramentum de vasculo, atque illud elevans, ostendit infirmo, dicens: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollis peccata mundi; & more solito ter dicat: Domine non sum dignus, ut intres sub testum meum; sed tantum dic verbo, & sanabitur anima mea. Et infirmus simul cum Sacerdote dicat eadem verba, saltem semel submissa voce; tum Sacerdos dans infirmo Eucharistiam dicat: Accipe frater (vel soror) Viaticum Corporis Domini nostri Jesu Christi, qui te custodiat ab hoste maligno, & perducatur in vitam æternam, Amen.

Si verò Communio non datur per modum Viatici, dicat more ordinario: Corpus Domini nostri Jesu Christi custodiat, &c.

Quod si mors immineat, & periculum sit in mora tunc dicto: Misereatur, &c. prædictis precibus omnibus, vel ex parte omiſſis, ei fiat Viaticum præbeat. Postea Sacerdos abluat digitos nihil dicens, & infirmo detur ablutio. Deinde dicat Verſ. Dominus vobiscum. Resp. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, te fideliter deprecamur, ut accipienti fratri nostro (vel sorori nostro) sacrosanctum Corpus Domini nostri Jesu Christi Filii tui, tam corpori, quam animæ proficit ad remedium sempiternum. Qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Resp. Amen.